
K prodeji, Rodinný dům, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4231732 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

2 121 000 Kč



Lokalita:
,

Exkluzivně nabízíme prodej 1/2 rodinného domu v žádané lokalitě
v ulici V Aleji, v Rapotíně v okrese Šumperk, přičemž se jedná o
ideální polovinu domu a pozemku s tím, že předmětem prodeje je
byt v 1. patře o dispozici 2+1+ další místnost v podkroví. Byt je v
původním udržovaném stavu, určen k rekonstrukci. Vytápění je
řešeno lokálně, avšak je přiveden plyn a lze instalovat plynový
kotel s připojením na radiátory. V bytě je lodžie, na pozemku kůlna.
Dům je připojen na elektrický proud, plyn, veřejný vodovod a
kanalizaci. Prohlídkový den čtvrtek 23. 5. 16-17. hodin. Pro
domluvení přesného času prohlídky a další informace volejte
makléře. Nejvýhodnější financování zdarma zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4231732
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 21.03.2024
ID zakázky v RK: 900864855
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 75 m2
Plocha pozemku: 421 m2
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 864855

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ludmila Cogánová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


